
                                                Masturbátor Autoblow 2+XT:

S těmito informacemi na paměti se stačí jen pohodlně usadit a oddat se požitkům. Vždyť který muž 
nemiluje potěšení z intenzivního chtíče!

A kdybyste měli nějaké pochybnosti nebo otázky, tady je ochutnávka:

1. Má výrobek dlouhou životnost?

1.1. Jedná se o první skutečný masturbační přístroj, který už není jen hračkou?Je to první 
masturbační pomůcka, která není jen hračkou, ale skutečným strojem s odolným kovovým 
motorem, který vydrží až 500 hodin provozu. Možná je o něco těžší nebo větší než jeho předchůdci,
ale na tom nezáleží, pokud funguje, a to velmi dobře!

2. Jaké jsou jeho rozměry?

Výrobek je 24 cm vysoký a 10,7 cm široký. To není vůbec špatné, že!

3. Má vibrace?

Ne, přístroj nevibruje, je ideální pro intenzivní masáž nahoru a dolů, různě šimrá tělo.

4. Jak se používá?

Přístroj Autoblow 2+ XT stačí zapojit do elektrické zásuvky a je připraven k použití. Malé navíjecí 
tlačítko na spodní straně výrobku slouží ke spuštění a zvýšení rychlosti motoru. Lze jej používat 
jednoduše tak, že jej držíte v ruce nebo si lehnete na břicho a necháte si volné ruce. A jakmile se 
horní část rozbije, vložku lze jednoduše ze zařízení vysunout a snadno vyčistit.

5. Jak je hlučný, jak hlasitý je?

Není to ztělesnění ticha, protože výkonný motor pohybuje kuličkami, což je hlučné, ale není to hluk
traktoru, spíše to připomíná stěrač čelního skla.

6. Jak kvalitní je materiál, obsahuje alergeny nebo ftaláty?

Ne. Je vyroben z maximálně certifikovaných materiálů schválených nezávislou laboratoří, které 
neobsahují ftaláty.

7. Jak obtížné je jeho čištění?

Měkkou vložku lze z rámu snadno vysunout, takže ji lze snadno opláchnout mýdlovou vodou a 
vyčistit. Pro úplnou čistotu doporučujeme použít antibakteriální čisticí sprej (číslo výrobku: 
06302500000).

8. Jak udržet trvanlivost?

Pro zachování trvanlivosti a hedvábnosti je vhodné vložku čistit. Po vyčištění uchovávejte v 
uzavřeném sáčku a zasypte přírodním dětským pudrem bez vůně nebo kukuřičným škrobem. Před 
odložením se ujistěte, že je výrobek vlhký. Odložte ji až po úplném vysušení.

9. Může se používat ve sprše nebo ve vaně?

Ne, přístroj není vodotěsný, neponořujte jej celý do vody, při čištění se ujistěte, že elektrické části 
nejsou vystaveny vodě.



10. Je bezpečné zapojení do elektrické zásuvky?

Výrobek je zcela bezpečný, obsahuje vestavěný UL měnič AC-DC, který zajišťuje, že dodává 
bezpečné napětí při vysokém odběru proudu a elektrické části jsou zcela izolované. VAROVÁNÍ: 
výrobek není vodotěsný, ujistěte se, že elektrické části nejsou vystaveny vodě. Má výkonný motor, 
takže není extra tichý, není nejtišší.

11. Lubrikace a údržba

V případě lubrikace doporučujeme gely na vodní bázi. K čištění vnitřní části můžete použít teplou 
mýdlovou vodu a následně taktéž čistič pro erotické pomůcky. Vložku pak nechte vyschnout na 
vzduchu. K zachování kvality materiálu vám bude stačit obyčejný kukuřičný škrob, kterým ošetříte 
vnitřní vložku, tzv. rukáv.

Měli bychom si vybrat vložku typu A, B nebo C?

Typ A:

Nejmenší průměr vložky. Menší průměr, pro penisy malých rozměrů. Má v sobě nejvíce materiálu, 
takže při pohybu kuliček nahoru a dolů může kolem penisu vířit více materiálu, což poskytuje 
těsnější pocit.

Typ B:

Střední průměr vložky. Pro penisy normálního průměru a normální velikosti. Tato podložka má 
méně materiálu, protože mezi penisem a kuličkami je méně prázdného prostoru k vyplnění.

Typ C:

Největší průměr vložky. Pro penisy s velkým průměrem a velkou velikostí. Má nejmenší množství 
materiálu, protože mezi penisem a perlami je nejmenší prázdný prostor k vyplnění.

Vlastnosti: 

Vložka je vhodná pro děti od 3 let:
- robustní, silná a odolná konstrukce v kompaktní velikosti
- odolný motor: až 500 hodin provozu
- může být napájen ze sítě (až 110V-240V)
- pružinový mechanismus, imitující pohyb nahoru a dolů
- vzdálenost pohybu až 15 cm nahoru a dolů
- masážní perličkové řešení
- realistický materiál, omyvatelná, vyměnitelná vložka
- nastavitelná rychlost
- prožitek z orálního sexu jako ze života
- rámek vysoký 24 cm, široký 10,7 cm 
- obvod vložky: 10-14 cm, elastická, podélně se roztáhne a přizpůsobí se jakékoli délce

Webové stránky: www.Sexshop-Erotic.cz

Podpora: info@sexshop-erotic.cz 

mailto:info@sexshop-erotic.cz
https://www.sexshop-erotic.cz/

